
 

 

1 

ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება №39 

2011  წლის  5 ოქტომბერი 

ქ. ახმეტა 

,,ქ. ახმეტაში ავტომანქანების პარკირებისათვის სპეციალური ადგილების გამოყოფის 

შესახებ“ ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2010 წლის 19 ოქტომბრის №29 

დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე 

 „ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ საქართველოს ორგანული  კანონის 43-ე 

მუხლის მე-2 პუნქტისა და 44-ე მუხლის პირველი პუნქტის, ,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ 

საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ბ“ ქვეპუნქტის, საქართველოს ზოგადი 

ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლის პირველი და მე-3 ნაწილების შესაბამისად, ახმეტის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

მუხლი 1.  

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,ქ. ახმეტაში ავტომანქანების პარკირებისათვის 

სპეციალური ადგილების გამოყოფის შესახებ“ ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2010 

წლის 19 ოქტომბრის №29 დადგენილება (სსმ, 46, 03/11/2010). 

მუხლი 2. 

ეს დადგენილება ამოქმედდეს „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონით 

დადგენილი წესით, გამოქვეყნებისთანავე. 

საკრებულოს თავმჯდომარე  ა.  მაილაშვილი 

 

 


